1

股票代码:002305              股票简称:南国置业             公告编:2016-038号

武汉南国置业股份有限公司

关于签署战略合作协议的公告

本公司及全体董事保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏承担责任。

一、协议签署概况

2016年4月29日，武汉南国置业股份有限公司（以下简称“公司”）与湖北省电

力建设第一工程公司（以下简称“省电力一公司”）在武汉市签署了《合作备忘录》，

双方本着平等、自愿、互利互惠的原则，就开发文化创意、创新产业等产业园区达

成合作备忘录。

本协议为关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资

产重组。

二、关联方基本情况

公司名称：湖北省电力建设第一工程公司

法定代表人：刘雁平

注册资本：人民币20,000万元

注册地址：武汉市武昌区中山路388号

系公司实际控制人中国电力建设集团有限公司下属公司，是本公司的关联法人。

三、协议主要内容

公司与省电力一公司同属中国电力建设集团有限公司，双方本着战略合作、互

利共赢的原则，经友好协商，在平等、自愿的基础上，就打造文化创意、创新产业

等产业园区达成合作意向。

双方共同组建前期开发小组，开展项目定位、制定改造方案、投融资方案、规

划指标优化调整等一系列工作。

2

本次合作暂不涉及合作费用。双方如果有继续合作的意向，可就合作模式、投

资收益等具体内容签订其他协议。

四、定价政策及定价依据

本次战略合同不涉及合作费用，属于战略合作，遵守了自愿原则，没有损害上

市公司的利益，不会对公司的独立性产生影响。

五、合作对公司的影响

公司与省电力一公司就打造文化创意、创新产业等产业园区达成合作意向，符

合公司发展战略。从长远看，将对本公司今后的业务发展及主业核心竞争能力产生

积极影响，有利于挖掘公司新的利润增长点，符合公司未来的发展战略和全体股东

的利益。

六、风险提示及其他说明

本次战略合作为双方合作意愿的框架性约定，不涉及具体的交易标的和金额，

合作备忘录的付诸实施以及实施过程中均存在变动的可能性，如进一步签署具体项

目合作协议时，公司将根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所

主板上市公司规范运作指引》等相关法律法规和规范性文件及《公司章程》等相关

规定提交公司董事会、股东大会审议批准并及时履行信息披露义务。

敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

武汉南国置业股份有限公司

                     董事会

                                               二〇一六年四月三十日